
1

KUJCP01B3M7M

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/007/17/1 číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

a

Zhotovitel: Retherm s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 560/95, 370 04 České Budějovice 
IČO: 26086344
DIČ: CZ26086344
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice č. účtu 214880621/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Čes. Budějovicích, oddíl C, vložka 13182 
Zastoupená: Tomášem Řežábkem, jednatelem

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 1 799 618,80 Kč

DPH 21% 377 919,95 Kč

Celkem včetně DPH 2 177 538,75 Kč

Nové znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 1 819 517,80 Kč

DPH 21 % 382 098,73 Kč

Celkem včetně DPH 2 201 616,53 Kč

1



Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem
a zhotovitelem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 28. 2. 2017 nedotčené tímto Dodatkem
č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční
podpisy jejich oprávněné osoby.

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

V Českých Budějovicích dnes2>Q.:

za zhotovitele:

RETHER1V1 s.r.a.

Příloha:
Změnový list č. 1

2



Položkový rozpočet
—------

• "i

1
. .J

Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

37076 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Pražská tř. 560/95

37004 České Budějovice

IČ: 26086344

DIČ: CZ26086344

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -28 366,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -28 366,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -28 366,00 CZK

Základní DPH 21 % -5 957,00 CZK

Zaokrouhlení

Českých Budějovicích
dne

s.r.o.

Za zhotovitele

0,00 CZK

29.5.2017

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

740 Elektromontáže - slaboproud PSV -28 366,00

Cena celkem -28 366,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



_______________Položkový rozpočet
Dostavba 1 .NP SO.04 Administrativní budovaS:

1 K027 čidlo pohybu PIR-EZS kus -17,00000 838,00 -14 246,00
2 K028 magnetický kontakt - EZS kus -2,00000 256,00 -512,00
3 K029 expander 8 zon - EZS kus -3,00000 4 536,00 -13 608,00



Položkový rozpočet

Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

37076 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Pražská tř. 560/95

37004 České Budějovice

IČ: 26086344

DIČ: CZ26086344

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 145,00

PSV 37 120,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 48 265,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 48 265,00 CZK

Základní DPH 21 % 10 136,00 CZK

Zaokrouhlení

Českých Budějovicích
dne

W~ R IVBs.r.p.

Za zhotovitele

29.5.2017

0,00 CZK

\"P

v

Zoracováno Droaramem RTS Stavitel +. © RTS. a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

3

740

Svislé a kompletní konstrukce 

Elektromontáže - slaboproud

HSV

PSV

11 145,00 

37 120,00

Cena celkem 48265,00

Zoracováno Droaramem RTS Stavitel +. © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



_______________Položkový rozpočet
Dostavba 1.NP SO.04 Administrativní budovaS:

íW-ÍM
hJSSHc

i?M
SMIMjHriMHMiÉNI

1 Oprava rozvodů Zl včetně začištění kpl 1,00000 5 245,00 5 245,00
2 342264515R00 Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm kus 5,00000 1 180,00 5 900,00

HÉw^BBĚĚĚtá EičklčoffiSfTE^e^laSoproudMBHHHHHHÉum m&mmo
3 K052 detektor prostorový duální, antimasking KX-15 DTAM kus 13,00000 1 590,00 20 670,00
4 K053 linkový modul LML 8 kus 3,00000 3 520,00 10 560,00
5 K054 drobný spojovací materiál kpl 1,00000 900,00 900,00
6 K055 oživení a naprogramování systému kpl 1,00000 2 990,00 2 990,00
7 K056 zkušební provoz, předání, zaškolení kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00


